Obcina: 201 Rence-Vogrsko

LV5 09
Stran: 1 od 1
Datum: 20.11.2018 11:27:30

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE Cas izr.20.11.2018 11:22

Zap.st

©CoOo~NOOOWNE

koli€nik
518.00
398.00
267.00
259.00
245.00
213.00
199.00
172.67
133.50
133.00
132.67
129.50
122.50
107.00
106.50
103.60
100.00
99.50
89.00
86.33

Koli €nik po d'Hondtu na glasovih list

Stevilo mandatov v obéini : 15

St. Ime liste

Zdruzenje SKUPAJ

LISTA ZA VAS

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Zdruzenje SKUPAJ

SOCIALNI DEMOKRATI

ANDREJ KIKELJ

LISTA ZA VAS

Zdruzenje SKUPAJ

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
LISTA ZA VAS

Zdruzenje SKUPAJ

SOCIALNI DEMOKRATI

LEVICA

ANDREJ KIKELJ

Zdruzenje SKUPAJ

Lista za gospodarski razvoj

LISTA ZA VAS

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Zdruzenje SKUPAJ



